PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	30 июня 2023 года
	№ 56/145-5

	г. Макушино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Макушинского муниципального округа
На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Макушинского района от 18.06.2018 года № 53/195-4 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского района», от 07.06.2019 № 70/309-4

«О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского района», от 05.03.2020 года №94/475-4 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского района».
3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области

	М.В. Кайчева

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области
от 30 июня 2023 года № 56/145-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Макушинского муниципального округа Курганской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Аяганова Камилла Болатисковна
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Волосникова Тамара Анатольевна
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Воробьева Юлия

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Гогиашвили Екатерина Владимировна
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Жилякова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Иванов Николай Васильевич
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	Искиндирова Светлана Болгобаевна
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Каргапольцева Светлана Бинарисовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Кузьмичева Ольга Александровна
	Макушинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Миронова Тамара Савельевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Федорова Наталья Федоровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Чачанидзе Наталья Бучуловна
	Курганское региональное отделение

Политической партии ЛДПР

	13
	Щербакова Любовь Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства